
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Kadeti U17 zažili vítěznou ligovou premiéru!

Dvěmi zápasy proti soupeřům z Prahy začali naši kadeti pouť ligovou soutěží. V sobotu
nám byli soupeřem Jížní Supi, tým, který je poměrně dobře fyzicky vybavený a který
má ve svém středu několik vyšších hráčů. Právě obrana podkošového prostoru se nám
dnes příliš nedařila a nelze to svádět na absenci našeho nejvyššího hráče Adama
Švandy. Kryštof s Davidem musí být pod košem důraznější a pomoci musí i hráči z

perimetru. Dlouho nám také nevycházela presingová celoplošná obrana, která ale nakonec dopomohla k obratu
a vítězství.

25.09.2021 ADFORS Basket Litomyšl - Jižní Supi 75:54 (19:18 35:38
48:47)
Jan Bubeníček - 16, Adam Kubíček - 12, Adam Bielko - 11, František Tupec - 10, David Kubíček -
 6, Matěj Hanuš - 5, Kryštof Grujbár - 4, Tomáš Sedláček - 4, Ivan Jetmar - 3, Daniel Král - 2,
Vojtěch Tupec - 2

 

Po vyrovnaném prvním poločase se hosté uhali desetibodového vedení v úvodu třetí čtvrtiny. Pak jsme ale
dokázali získat několik míčů při soupeřově rozehrávce a po šňůře 13:0 jsme vstupovali do záverečné části s
jednobodovým náskokem. Poslední desetiminutovka byla zcela v naší režii a rychle se naše vedení vyšplhalo až
na 20 bodů. V koncovce jsme měli navrch i kondičně, což bylo pozitivním zjištěním.

 

26.09.2021 ADFORS Basket Litomyšl - Sokol Žižkov  83:51 (28:6 47:12
67:26)
Jonáš Brýdl - 15, Jan Bubeníček - 14, Adam Bielko - 13 (+5 doskoků), Adam Kubíček - 11 (+5
doskoků), David Kubíček - 7 (+5 doskoků), Tomáš Sedláček - 7 (+5 zisků), Kryštof Grujbár - 4 (+7
doskoků), František Tupec - 4, Vojtěch Tupec - 4, Matěj Hanuš - 2, Ivan Jetmar - 2, Daniel Král - 0

 

V neděli odpoledne nás čekal Žižkov, což jsou v podstatě mladší hráči z USK Praha. V sestavě hostí byla řada
vysokých kluků, kteří mají zajisté zajímavou perspektivu. Nicméně ještě se musí trochu vyhrát a zesílit. Od první
minuty slavila úspěch naše aktivní obrana a rychlá hra. Kluci velmi důrazně bránili a dnes opravdu výborně
běhali a pohybovali míčem. Výsledkem byla řada pohledných kombinací a rychlých protiútoků. Naše vedení se
postupně navyšovalo a v poklidu jsme si dokráčeli pro druhou víkendovou výhru. Za dnešní výkon zaslouží kluci
pochvalu a věřme, že takto aktivně budou chtít hrát i nadále.

28.09.2021 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

